
 Pořad bohoslužeb ve farnostech:  

Hrádek, Dyjákovice, Valtrovice, 

Strachotice, Slup, Jaroslavice 

Farář: P. Pavel Sobotka, mob: 731 402 650 

Den Liturgická oslava Čas Místo a úmysl 

Neděle: 11.7.  

15. neděle 

v mezidobí 

 

8.00 

 

9.30 

 

11.00 

Jaroslavice – za +rče Rozálii a Josefa Segeče 

a jejich celou rodinu, za + rče Marii a Rudolfa 

Dědiče a jejich celou rodinu a za všechny D. v O.  

Dyjákovice – za milosrdenství Boží a dary 

Ducha sv. v rodině 

Hrádek – při mši sv. křest Michael Blažek 

Pondělí: 12.7.  7.00 Dyjákovice 

Úterý: 13.7.    

Středa: 14.7.    

Čtvrtek: 15.7. Památka sv. Bonaventury, 

biskupa a uč.církve 
  

Pátek: 16.7.  9.30 

18.00 

DD Šanov 

Hrádek  

Sobota: 17.7.  

                               KŘEST 

7.00 

14.00 

Hrádek 

Jaroslavice Berenika a Matěj Juhaňákovi 

Neděle: 18.7.  

16. neděle 

v mezidobí 

 

8.00 

9.30 

 

11.00 

Strachotice – za + manžela a celou rodinu 

Dyjákovice – na poděkování za uzdravení, za 

rodinu Štěpanovských a Majku 

Hrádek – za Karla, Růženu, Jaroslava a Vlastu 

Šindelářovi a jejich děti a zetě Michala 

- Při sbírce na bohoslovce se vybralo: Slup: 2268,-; Hrádek: 1690,-Kč a 5 euro, Dyjákovice: 

4777,-Kč. Bohu díky.  

- ŘKF Valtrovice a ŘKF Slup nabízí k pronájmu farní sklep. Zájemci ať dají vědět na můj 

mob.  

- Dnes v neděli 11.7. ve 14.00 hod poutní mše sv. ke sv. Markétě v Příměticích před kostelem, 

pak pohoštění  s doprovodem skupiny Květinka. 

- 25.-30.7. možnost strávit společný čas na faře na Bítově, i třeba jen na 1 den. Hlašte  se 

v sakristii či sms na můj mob. 731402650. 

- V úterý 20.7.poděkuji Bohu při mši sv. v Hrádku v 17.00 za dar života, po mši zvu na 

posezení a občerstvení.  


